DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GRANDEZAS PROPORCIONAIS
COM SUPORTE DE ANIMAÇÕES DIGITAIS: UMA EXPERIÊNCIA COM O POWERPOINT
de autoria de ELIANDRA GONÇALVES CABRAL, PAOLA CABRAL RODRIGUEZ, KARINA
RIBEIRO FERREIRA, ISABEL DO SOCORRO LOBATO BELTRÃO, SAMIR BACRY
RODRIGUES, foi publicado nos Anais do X ENALIC e o IX Seminário Nacional do PIBID
referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/142561

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/142561